PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

DECRETO Nº 2453/2026

Decreto Nº 2453/2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 32.354,01 ( Trinta e Dois Mil,  Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais e Um Centavo) e da outras
providências.
Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 987cf534-1115-4b2d-a94d-1032ea5b17e1

DECRETO Nº 2454/2026

Decreto Nº 2454/2026

Abre  Crédito  Suplementar  na  importancia  de  R$  1.625,16  (  Um  Mil,  Seiscentos  e  Vinte  e  Cinco  Reais  e  Dezesseis  Centavos)  e  da  outras
providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 219c36bc-da2d-4565-92df-b372b88fa56a

DECRETO Nº 2455/2026

Decreto Nº 2455/2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 483,00 (Quatrocentos e Oitenta e Três Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: d99150d5-4d2a-4f0e-a31b-2a155db5aaf8

PORTARIA 7363/2026
CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA DAIANE TAÍS SCHWANTES.

[...]

c7ea915c-6a39-4fe7-8cf1-3b2b295af440

CADERNOS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  Nº  2453/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2453 DE 04 DE MARçO DE 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$       32.354,01 ( Trinta
e Dois Mil, Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais e Um Centavo) e
da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$       32.354,01 ( Trinta e Dois Mil, Trezentos e Cinquenta e Quatro

[...]

Orcamento>Suplementações>Emissão do Projeto  Emissor: Diana Carine Kerber Exerc: 2026 Data: 04-03-2026 - 16:39:59 Pág 1/1

DECRETO  Nº  2454/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2454 DE 04 DE MARçO DE 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$        1.625,16 ( Um
Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Dezesseis Centavos) e da
outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$        1.625,16 ( Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Dezesseis

[...]

- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de março de 2026.

DECRETO  Nº  2455/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2455 DE 04 DE MARçO DE 2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$          483,00 (
Quatrocentos e Oitenta e Três Reais) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Transferência de Recursos na importância de  R$          483,00 ( Quatrocentos e Oitenta e Três Reais ) sob a